2017 m. Klaipédos "Gintaro" sporto centro mokiniy "Plaukimo j Naujus Metus" plaukimo varzybos

Klaipéda, 28-12-2017

Event 1 Girls, 50m Freestyle 11 years and younger
2017-12-28 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
9 years and younger
1. TOLSTOVA, Alina 08 V.Grigaitiene 4095 182
2. SAMAVICIUTE, Ursule 09 D.Sadauskiene 4536 134
3. SURBLYTE, Beata 08  N.Jurciuk 4711 120
4. SIAULYTE, Marta 09  J.Kiskyte 4759 116
5. GIRGZDUTAITYTE, Meta 09 N.Jurciuk 4783 114
6. BONDAREVA, Ana 08  N.Jurciuk 48,50 110
7. GERSEBEK, Lana 08  N.Jurciuk 52.80 85
8. KUBILAITE, Auguste 09 R.Kazakevicius 1:00.80 55
9. MIKALAUSKAITE, leva 10 R.Kazakevicius 1:02.84 50
10. KUNDROTAITE, Vilte 08 V.Grigaitiene 1:03.56 48
DSQ SKUDARNOVA, Andrea 09 R.Kazakevicius 1:21.00
10 - 11 years
1. SELEZNIOVAITE, Aleksandra 06 R.Kazakevicius 32.70 358
2. BAKUTYTE, Ausrine 06 D.Sadauskiene 33.13 345
3. PRIALGAUSKAITE, Elina 06 V.Grigaitiene 3356 332
4. BUTKUTE, Viktorija 06 D.Sadauskiene 33.68 328
5. PISCIKAITE, Beatrice 06  V.Grigaitiene 33.70 327
6. PETRUTYTE, Dovile 06  A.Malinauskiene 34.08 317
7. POSKAITE, Eleonora 07  A.Kovalenko 34.71 300
8. RADZEVICIUTE, Agne 07 D.Sadauskiene 3490 295
9. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06  N.Jurciuk 35.06 291
10. SADAUSKAITE, Vaiva 06 D.Sadauskiene 36.43 259
11. ZVINGILAITE, Perla 07 J.Boguziene 36.64 255
12. KLIMOCKINA, Viktorija 06  N.Jurciuk 36.67 254
13. LAURYNAITE, Urte 06 V.Grigaitiene 3784 231
14. DAUGINYTE, Viktorija 06 A.Mefiod 38.34 222
15. STONCIUTE, Kotryna 07  J.Kiskyte 39.37 205
16. VAINORYTE, Greta 07  A.Kovalenko 39.97 196
17. PULEIKYTE, Meda 06 D.Sadauskiene 41.00 182
18. VALIUTE, Gabija 07 R.Kazakevicius 43.17 156
19. DAINAUSKAITE, Margarita 07 R.Kazakevicius 43.60 151
20. DRUKTEINYTE, Skaiste 07 D.Sadauskiene 46.21 127
DSQ TIREVICIUTE, Ula 07 D.Sadauskiene 37.50

Event 2 Boys, 50m Freestyle 11 years and younger
2017-12-28 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
9 years and younger
1. ZUBE, Motiejus 08 J.Boguziene 3281 235
2. ANGLICKAS, Eimantas 08 R.Kazakevicius 3945 135
3. AVSEJENKO, Michalil 08 A.Kovalenko 41.02 120
4. DAMANSKIS, Domas 09 J.Boguziene 4182 113
5. VAITKUS, Domas 09 D.Sadauskiene 42.04 111
6. PETRAITIS, Tomas 08 J.Kiskyte 4262 107
7. VARNAS, Raidas 08  N.Jurciuk 4281 105
8. KAIRYS, Linas 08  N.Jurciuk 4310 103
9. MARCINKUS, Herkus 08 D.Sadauskiene 4354 100
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2017 m. Klaipédos "Gintaro" sporto centro mokiniy "Plaukimo j Naujus Metus" plaukimo varzybos
Klaipéda, 28-12-2017

Event 2, Boys, 50m Freestyle, 9 years and younger

Rank

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

VAINER, Timur
SLATKEVICIUS, Nojus
SARULIS, Paulius
PETRAUSKAS, Aistis
ONISCIUK, Artiom
CEPAS, Vykintas
GASIUNAS, Zilvinas
ZYKUS, Dziugas
KOSMACIOV, Vladislav
PULEIKIS, Matas
ZUBAVICIUS, Rokas
BRAZAITIS, Matas
URBIKAS, Jonas
POCIUS, Vilius
DAVYDOV, Arturas
PASTOLIS, Ignas
LITVINOVAS, Laurynas
GRICIUS, Lukas
SEKRETARIOQV, Danila
VALCIUKAS, Osvaldas
NARMANTAS, Lukas
PAULAUSKAS, Nikita

10 - 11 years

©CoNoG N E

KNASAS, Jonas
CUPALOQV, Jegor
BARBSYS, Audrius
LUCKA, Petras
JANUSAS, Dominykas
SONGAILA, Liutauras
FILIPOV, Eduard
VOLKOV, Maksim
DRAKSAS, Paulius
AMBRIZAS, Ronaldas
KONONENKO, Daniil
BOLGOV, Maksim
LINKAUSKAS, Linas
GIRGZDUTAITIS, Pijus
JOCYS, Adrijus Gabrielius
KAUSPEDAS, Mantas
TROFIMOQV, Aleksej
OREHOVSKI, Martin
CIRTAUTAS, Giedrius
DEVIZOROV, Marat
GAIDJURGIS, Vilius
ANDRIJAUSKAS, Arturas
MANCAS, Rojus
GAVIENAS, Rokas
BARTKO, Nikita
GUDAVICIUS, Jokubas
TAUJENIS, Edvinas
MASILIAUSKAS, Kestutis
DULKE, Matas
BONDARENKO, Dmitrij

. JUSKEVICIUS, Robert

YB

08
08
08
08
09
08
08
08
08
09
09
08
09
09
08
09
09
08
08
08
08
10

06
06
06
06
06
06
07
06
06
06
06
06
06
07
06
07
06
06
07
07
06
06
06
07
07
07
06
06
07
06
06

L.Panasiuk
V.Grigaitiene
V.Grigaitiene
L.Panasiuk
N.Jurciuk
J.Kiskyte
L.Panasiuk
D.Sadauskiene
D.Sadauskiene
D.Sadauskiene
L.Panasiuk
R.Kazakevicius
A.Malinauskiene
D.Sadauskiene
D.Sadauskiene
A.Malinauskiene
N.Jurciuk
R.Kazakevicius
R.Kazakevicius
V.Grigaitiene
A. Zaicev
N.Jurciuk

R.Kazakevicius
A.Mefiod
J.Kiskyte
V.Grigaitiene
R.Kazakevicius
R.Kazakevicius
A.Mefiod
L.Panasiuk
N.Gurkova
J.Boguziene
N.Jurciuk
L.Panasiuk
A.Kovalenko
D.Sadauskiene
A.Malinauskiene
A.Mefiod
L.Panasiuk
L.Panasiuk
D.Sadauskiene
D.Sadauskiene
A.Mefiod
J.Kiskyte
J.Kiskyte
R.Kazakevicius
J.Boguziene
J.Kiskyte
A.Mefiod
N.Jurciuk
J.Boguziene
A.Kovalenko

A. Zaicev

Time Pts
43.64 100
46.09 84
47.08 79
47.73 76
4841 73
49.65 67
50.59 64
51.45 61
53.28 54
53.53 54
55.20 49
55.72 438
57.71 43

1.03.68 32
1:03.90 31
1:06.30 28
1.06.67 28
1.09.72 24
42.22
43.63
1.01.43
1:14.13
3212 250
3397 212
3430 206
3438 204
3442 203
3453 201
3475 198
35.08 192
35.85 180
35.86 180
36.22 175
36.71 168
38.10 150
38.18 149
38.83 142
3897 140
39.19 138
39.38 136
3949 135
39.80 131
41.46 116
4176 114
41.84 113
42.03 112
42.06 111
4216 110
4222 110
42.47 108
4290 105
43.68 99
43.74 99
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2017 m. Klaipédos "Gintaro" sporto centro mokiniy "Plaukimo j Naujus Metus" plaukimo varzybos
Klaipéda, 28-12-2017

Event 2, Boys, 50m Freestyle, 10 - 11 years

Rank YB Time Pts
32. GUDAVICIUS, Kipras 07  J.Kiskyte 44.39 95
33. JANKAUSKAS, Neilas 07 R.Kazakevicius 4441 94
34. DANIUSIS, Justas 06 A.Kovalenko 44.42 94
35. PANFIOROV, Vladislav 06 J.Kiskyte 44.64 93
36. BAZIN, Michail 07 L.Panasiuk 45.66 87
37. KASPARAVICIUS, Jonas 06  A.Malinauskiene 46.25 84
38. OMELCENKO, Nikita 07 A.Zaicev 46.42 83
39. JURIJONAS, Arturas 06 A.Zaicev 48.04 75
40. VALUZIS, Timur 06 A.Zaicev 48.97 70
41. SAKALAUSKAS, Valdas 07 A.Zaicev 49.59 68
42. ALONDERIS, Augustas 07  A.Malinauskiene 49.61 68
43. VAINAUSKAS, Haroldas 07 A.Zaicev 50.71 63
44, MIADZVETSKI, Daniil 06 A.Kovalenko 53.09 55
45. GRODECKAS, Aronas 07  N.Jurciuk 55.89 47
46. NORVAISA, Domas 07  N.Jurciuk 57.97 42

DSQ RADZEVICIUS, Teodoras 07 L.Panasiuk 41.81

DSQ MOISEJENKO, Pavel 06 A.Kovalenko 42.00

Event 3 Girls, 50m Backstroke 11 years and younger

2017-12-28 Results

Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

9 years and younger
1. TOLSTOVA, Alina 08 V.Grigaitiene 46.09 172
2. SAMAVICIUTE, Ursule 09 D.Sadauskiene 48.94 144
3. ALISAUSKAITE, Liepa 08 D.Sadauskiene 51.09 126
4. SURBLYTE, Beata 08  N.Jurciuk 52.62 116
5. SAVKINA, Liepa 08 V.Grigaitiene 55.39 99
6. KUNDROTAITE, Vilte 08  V.Grigaitiene 55.55 98
7. TUTLYTE, Marta 08 V.Grigaitiene 56.16 95
8. DOKSAITE, Monika 09  N.Jurciuk 57.79 87
9. BONDAREVA, Ana 08  N.Jurciuk 58.69 83
10. LIEKYTE, Juste 09 L.Panasiuk 59.80 79
11. ZEIMYTE, Nerija 08 A.Zaicev 1:01.68 72
12. SAVKINA, leva 08  V.Grigaitiene 1:02.71 68
13. ANUZYTE, Atene 08 L.Panasiuk 1.02.78 68
14. CESNAITE, Liucija 09 L.Panasiuk 1:03.03 67
15. GLEBAUSKAITE, Juste 09 A.Malinauskiene 1:03.70 65
16. VITKUTE, Ema 09 D.Sadauskiene 1.05.17 61
17. PAMEDYTYTE, Marta 10 A. Zaicev 1:10.15 48

10 - 11 years
1. PISCIKAITE, Beatrice 06 V.Grigaitiene 38.21 303
2. POSKAITE, Eleonora 07 A.Kovalenko 4143 237
3. TIREVICIUTE, Ula 07 D.Sadauskiene 4159 235
4. DAUGINYTE, Viktorija 06  A.Mefiod 4391 199
5. BUKAUSKAITE, Greta 07  A.Kovalenko 48.05 152
6. TAUJENYTE, Gabija 07  A.Mefiod 48.83 145

EVALTAITE, Vaiva 06 J.Kiskyte 48.83 145

8. DRUKTEINYTE, Skaiste 07 D.Sadauskiene 49.19 142
9. GRABYTE, Rugile 07  J.Kiskyte 5292 114
10. BAKEVICIUTE, Simante 06 A.Zaicev 1:09.68 49
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2017 m. Klaipédos "Gintaro" sporto centro mokiniy "Plaukimo j Naujus Metus" plaukimo varzybos

Klaipéda, 28-12-2017

Event 4 Boys, 50m Backstroke 11 years and younger

2017-12-28 Results

Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

9 years and younger
1. ZUBE, Motiejus 08 J.Boguziene 3786 202
2. VALCIUKAS, Osvaldas 08 V.Grigaitiene 4720 104
3. SLATKEVICIUS, Nojus 08 V.Grigaitiene 49.60 89
4. PUZAUSKAS, Pijus 08 A.Malinauskiene 51.75 79
5. VARNAS, Raidas 08  N.Jurciuk 51.80 78
6. VAITKUS, Domas 09 D.Sadauskiene 52.03 77
7. PUZAUSKAS, Dziugas 08 A.Malinauskiene 52.91 74
8. ONISCIUK, Artiom 09  N.Jurciuk 53.19 72
9. KAZABEKOQV, Nikita 08 A.Malinauskiene 54.02 69
10. PETRAUSKAS, Aistis 08 L.Panasiuk 54.09 69
11. MACIUNAS, Tauras 08 A.Mefiod 55.09 65
12. ZUBAVICIUS, Rokas 09 L.Panasiuk 55.36 64
13. ANDRONATYJ, Herkus 08 J.Boguziene 56.43 61
14. GASIUNAS, Zilvinas 08 L.Panasiuk 56.52 60
15. BIELINSKAS, Augustinas 08 A.Malinauskiene 57.78 56
16. LUCKA, Mykolas 09 V.Grigaitiene 59.18 52
17. GRIGORJEVAS, Viktoras 09 J.Kiskyte 59.65 51
18. LITVINOVAS, Laurynas 09  N.Jurciuk 1:00.25 50
19. LIVANOV, Artur 10 A. Zaicev 1:00.85 48
20. PULEIKIS, Matas 09 D.Sadauskiene 1:01.12 48
21. NARMANTAS, Lukas 08 A. Zaicev 1:.01.41 47
22. ALONDERIS, Gabrielius 09  A.Malinauskiene 1:01.81 46
23. STANKEVICIUS, Rokas 08  A.Malinauskiene 1:02.25 45

EIDEJUS, Laurynas 08  A.Malinauskiene 1:02.25 45

25. CEBANAS, Domantas 08 L.Panasiuk 1:02.61 44
26. JASAS, Robertas 08 V.Grigaitiene 1:03.55 42
27. BALSYS, Timas 09 A. Zaicev 1:04.26 41
28. GAIGALAS, Jonas 09 V.Grigaitiene 1:05.04 39
29. NIKOLAJEV, Mark 09  A.Malinauskiene 1:05.30 39
30. PETRAVICIUS, Rokas 09  A.Malinauskiene 1.06.42 37
31. PANOQV, Jegor 10 A. Zaicev 1:07.56 35
32. NORMANTAS, Matas Joris 09  A.Malinauskiene 1:11.70 29
33. POCIUS, Vilius 09 D.Sadauskiene 1:12.20 29

10 - 11 years
1. VOLKOV, Maksim 06 L.Panasiuk 40.67 163
2. CUPALOV, Jegor 06 A.Mefiod 4114 157
3. KAUSPEDAS, Mantas 07  A.Mefiod 41.77 150
4. LINKAUSKAS, Linas 06 A.Kovalenko 4298 138
5. BOLGOV, Maksim 06 L.Panasiuk 4494 120
6. TAUJENIS, Edvinas 06 A.Mefiod 4598 112
7. GIRGZDUTAITIS, Pijus 07 D.Sadauskiene 46.04 112
8. JAKSTAS, Mantvilas 06 J.Kiskyte 48.34 97
9. MOISEJENKO, Pavel 06 A.Kovalenko 48.44 96
10. TAMOSAUSKAS, Rokas 06  A.Malinauskiene 48.47 96
11. BARTKO, Nikita 07 J.Boguziene 49.04 93
12. ANDRIJAUSKAS, Arturas 06 J.Kiskyte 49.42 20
13. ZALYS, Matas 06 A.Malinauskiene 49.60 89
14. GAIDJURGIS, Vilius 06 A.Mefiod 49.76 89
15. NURMANBEKOV, Bulatbek 07 A.Mefiod 50.28 86
16. DULKE, Matas 07 J.Boguziene 50.73 84
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2017 m. Klaipédos "Gintaro" sporto centro mokiniy "Plaukimo j Naujus Metus" plaukimo varzybos

Klaipéda, 28-12-2017

Event 4, Boys, 50m Backstroke, 10 - 11 years

Rank

17. LUKOCIUS, Ernestas
18. JUSKEVICIUS, Robert
19. SULSKIS, Damijonas
20. GUDAVICIUS, Jokubas
21. TAUJENIS, Vilius

22. OMELCENKO, Nikita
23. MIADZVETSKI, Daniil
24. GRODECKAS, Aronas
25. BAZIN, Michail

26. STRIAUKA, Tadas

27. SAKALAUSKAS, Valdas
28. PETRAUSKAS, Ignas
29. VALUZIS, Timur

30. VAINAUSKAS, Haroldas
31. NORVAISA, Domas
32. JURIJONAS, Arturas
33. VITA, Danielius

34. RAKAUSKAS, Justinas
35. ZASNIAUSKAS, Tomas
36. RAISUOTIS, Eimantas
DSQ MIKELIONIS, Armandas

Event5
2017-12-28

YB
06 L.Panasiuk

06 A.Zaicev

06  A.Malinauskiene
07  J.Kiskyte

07  A.Mefiod

07 A.Zaicev

06 A.Kovalenko

07  N.Jurciuk

07 L.Panasiuk

07 A.Mefiod

07 A. Zaicev

07  A.Malinauskiene
06 A. Zaicev

07 A. Zaicev

07  N.Jurciuk

06 A. Zaicev

07  N.Jurciuk

07 A.Mefiod

07  A.Malinauskiene
07 A. Zaicev

06  A.Malinauskiene

Girls, 50m Breaststroke

Time Pts
51.17 81
51.42 80
51.45 80
52.23 76
52.77 74
54.22 68
54.70 67
55.93 62
56.17 61
56.31 61
59.24 52
59.58 51
59.92 50

1:00.23 50
1.01.89 46
1.02.50 44
1.02.61 44
1.02.93 44
1:11.30 30
1:12.81 28
48.94

11 years and younger

Points: FINA 2016
Rank
9 years and younger

1. ALISAUSKAITE, Liepa

2. PIKTURNAITE, Liepa

3. EITAVICIUTE, Kamile

4. LIEKYTE, Juste

5. ANUZYTE, Atene

6. GERSEBEK, Lana
DSQ STONKUTE, Veronika

10 - 11 years

SELEZNIOVAITE, Aleksandra
BAKUTYTE, Ausrine
DEKTIARIOVA, Jekaterina
RADZEVICIUTE, Agne
ZVINGILAITE, Perla
LAURYNAITE, Urte
ARMAITYTE, Kristina
PULEIKYTE, Meda

9. VALIUTE, Gabija

10. STONCIUTE, Kotryna
11. EVALTAITE, Vaiva

12. KRAVCENKO, Polina
13. BRAZDEIKYTE, Amelija
14. BUKAUSKAITE, Greta
15. GRABYTE, Rugile

16. VAINORYTE, Greta

17. PETROSYAN, Elen

©ONogOAWNE

YB

08 D.Sadauskiene
08 D.Sadauskiene
08 D.Sadauskiene
09 L.Panasiuk

08 L.Panasiuk

08  N.Jurciuk

08 D.Sadauskiene

06 R.Kazakevicius
06 D.Sadauskiene
06  N.Jurciuk

07  D.Sadauskiene
07  J.Boguziene

06  V.Grigaitiene
06 R.Kazakevicius
06 D.Sadauskiene
07 R.Kazakevicius

07  J.Kiskyte
06 J.Kiskyte
07  N.Jurciuk

07  D.Sadauskiene
07  A.Kovalenko

07  J.Kiskyte

07  A.Kovalenko

06  A.Malinauskiene

Results
Time Pts
50.75 182
57.27 127
1:01.22 104
1:04.21 90
1:09.57 70
1:14.43 57
56.60
40.19 367
41.09 344
41.39 336
4591 246
46.73 234
4782 218
49.17 200
49.61 195
50.00 191
5055 184
5125 177
5229 167
53.39 156
53.73 154
5481 145
55,58 139
1:00.57 107
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2017 m. Klaipédos "Gintaro" sporto centro mokiniy "Plaukimo j Naujus Metus" plaukimo varzybos

Klaipéda, 28-12-2017

Event 6 Boys, 50m Breaststroke 11 years and younger
2017-12-28 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
9 years and younger
1. MARCINKUS, Herkus 08 D.Sadauskiene 53.05 107
2. SARULIS, Paulius 08 V.Grigaitiene 54.57 99
3. ANGLICKAS, Eimantas 08 R.Kazakevicius 58.16 81
4. CEPAS, Vykintas 08  J.Kiskyte 1:00.38 73
5. MAZEIKIS, Lukas 09 D.Sadauskiene 1:00.77 71
6. ANDRONATYJ, Herkus 08 J.Boguziene 1:03.01 64
7. DAVYDOV, Arturas 08 D.Sadauskiene 1:03.65 62
8. VAINER, Timur 08 L.Panasiuk 1:.04.77 59
9. GRIGORJEVAS, Viktoras 09 J.Kiskyte 1:12.67 41
10. CEBANAS, Domantas 08 L.Panasiuk 1:19.68 31
11. PAULAUSKAS, Nikita 10  N.Jurciuk 1:20.41 30
DSQ AVSEJENKO, Michall 08 A.Kovalenko 53.84
DSQ DAMANSKIS, Domas 09 J.Boguziene 58.06
DSQ KOSMACIOV, Viadislav 08 D.Sadauskiene 1:03.68
10 - 11 years
1. DRAKSAS, Paulius 06  N.Gurkova 4596 165
2. TROFIMOV, Aleksej 06 L.Panasiuk 49.17 135
3. MANCAS, Rojus 06  J.Kiskyte 4940 133
4. RADZEVICIUS, Teodoras 07 L.Panasiuk 50.02 128
5. CIRTAUTAS, Giedrius 07  D.Sadauskiene 52.38 112
6. JOCYS, Adrijus Gabrielius 06  A.Malinauskiene 5240 111
7. JAKSTAS, Mantvilas 06  J.Kiskyte 52.54 110
8. OREHOVSKI, Martin 06 L.Panasiuk 53.29 106
9. DEVIZOROQV, Marat 07 D.Sadauskiene 55.51 94
10. URBONAVICIUS, Majus 07 R.Kazakevicius 56.11 9
11. PANFIOROQV, Vladislav 06  J.Kiskyte 58.19 81
12. ZALYS, Matas 06  A.Malinauskiene 58.96 78
13. MASILIAUSKAS, Kestutis 06  N.Jurciuk 59.52 76
14. GUDAVICIUS, Kipras 07  J.Kiskyte 1:00.99 70
15. BONDARENKO, Dmitrij 06  A.Kovalenko 1:04.57 59
16. JANKAUSKAS, Neilas 07 R.Kazakevicius 1:07.75 51
DSQ GAVIENAS, Rokas 07 R.Kazakevicius 56.21

Event 7 Girls, 50m Butterfly 11 years and younger
2017-12-28 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
9 years and younger
1. GIRGZDUTAITYTE, Meta 09  N.Jurciuk 1:00.80 64
2. SIAULYTE, Marta 09 J.Kiskyte 1:03.94 55
10 - 11 years
1. BUTKUTE, Viktorija 06 D.Sadauskiene 3957 233
2. PETRUTYTE, Dovile 06  A.Malinauskiene 40.37 220
3. KLIMOCKINA, Viktorija 06  N.Jurciuk 4056 217
4. PRIALGAUSKAITE, Elina 06  V.Grigaitiene 40.88 212
5. SADAUSKAITE, Vaiva 06 D.Sadauskiene 4337 177
6. ARMAITYTE, Kristina 06 R.Kazakevicius 45,02 158
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2017 m. Klaipédos "Gintaro" sporto centro mokiniy "Plaukimo j Naujus Metus" plaukimo varzybos

Klaipéda, 28-12-2017

Event 7, Girls, 50m Butterfly, 10 - 11 years

Rank

7. KRAVCENKO, Polina
8. DAINAUSKAITE, Margarita

YB

07  N.Jurciuk
07 R.Kazakevicius

Time Pts
4980 117
55.99 82

Event 8 Boys, 50m Bultterfly 11 years and younger
2017-12-28 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
9 years and younger
1. KAIRYS, Linas 08  N.Jurciuk 55.11 61
10 - 11 years
1. KNASAS, Jonas 06 R.Kazakevicius 35.86 224
2. STAPURA, Arnas 06 D.Sadauskiene 37.74 192
3. BARBSYS, Audrius 06 J.Kiskyte 38.30 184
4. LUCKA, Petras 06 V.Grigaitiene 3952 167
5. AMBRIZAS, Ronaldas 06 J.Boguziene 40.33 157
6. SONGAILA, Liutauras 06 R.Kazakevicius 41.03 149
7. FILIPOV, Eduard 07  A.Mefiod 4155 144
8. KONONENKO, Daniil 06  N.Jurciuk 4161 143
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